
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

284 

421 

77 

2 

771 

262 

850 

41 

615 

133 

52 

27 

777 

Jezdec 

BENEDIKT SVOBODA 

ADAM PRCHAL 

DAVID VLASÁK 

PETR MACHALICKÝ 

FILIP VOKÁČ 

ADAM HANZLÍK 

FILIP OBERREITER 

FILIP HERMA 

TOMÁŠ PROCHÁZKA 

LUBOMÍR ČERNÝ 

DAVID VRTAL 

ADAM VOŇAVKA 

DANNY MUHLBAUER 

Rok 

28.04.2015 

16.11.2015 

21.11.2013 

23.04.2015 

03.10.2016 

21.07.2017 

03.11.2014 

01.04.2015 

16.10.2015 

27.12.2016 

07.04.2016 

27.07.2016 

29.10.2016 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

R1.  

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-- 

Celkem bod ů 

6 

4 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Vytištěno: 12.8.2023 16:27:42 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

CELKOVÉV VÝSLEDKY 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

284 

421 

77 

41 

2 

850 

262 

133 

615 

52 

27 

777 

771 

Jezdec 

BENEDIKT SVOBODA 

ADAM PRCHAL 

DAVID VLASÁK 

FILIP HERMA 

PETR MACHALICKÝ 

FILIP OBERREITER 

ADAM HANZLÍK 

LUBOMÍR ČERNÝ 

TOMÁŠ PROCHÁZKA 

DAVID VRTAL 

ADAM VOŇAVKA 

DANNY MUHLBAUER 

FILIP VOKÁČ 

Rok 

28.04.2015 

16.11.2015 

21.11.2013 

01.04.2015 

23.04.2015 

03.11.2014 

21.07.2017 

27.12.2016 

16.10.2015 

07.04.2016 

27.07.2016 

29.10.2016 

03.10.2016 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

1 

Celk.čas 

12:49.458 

12:53.407 

13:33.357 

13:46.354 

13:51.474 

13:53.763 

14:49.718 

13:11.986 

15:04.109 

12:52.593 

13:48.675 

14:15.535 

4:23.998 

V 

6 

6 

1 

2 

6 

6 

3 

1 

4 

3 

4 

3 

1 

N.čas 

1:49.538 

1:50.236 

1:55.328 

1:57.340 

1:52.415 

1:55.089 

2:06.974 

2:10.356 

2:28.551 

2:28.269 

2:43.081 

3:10.992 

2:08.311 

Dif 

3.949 

43.899 

56.896 

1:02.016 

1:04.305 

2:00.260 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

3 Kol 

5 Kol 

Body 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Dle kol

Odstup vít ěze 

3.949 

Prům.rychlost 

39,300 

N.čas kola 

1:49.538 

Km/h 

46,011 

Nejlepší kolo 

284 - BENEDIKT SVOBODA 

Vytištěno: 12.8.2023 13:30:33 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:15:11 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 

12.8.2023 13:15 



Kolo 

2 
3 

4 
5 

(52) DAVID VRTAL 

1 
2 
3 
4 

(27) ADAM VOŇAVKA 
1 
2 
3 

4 

(777) DANNY MUHLBAUER 
1 

2 
3 

(771) FILIP VOKÁČ 

1 

Čas kola 

2:31.696 
2:32.775 

2:28.551 
2:29.801 

2:38.144 
2:36.887 

2:28.269 
2:29.207 

2:47.118 
2:46.669 
2:47.322 

2:43.081 

3:47.314 

3:15.719 

3:10.992 

2:08.311 

Dif 

+3.145 
+4.224 

+1.250 

+9.875 
+8.618 

+0.938 

+4.037 
+3.588 
+4.241 

+36.322 

+4.727 

Denní čas 

13:22:44.739 
13:25:17.514 

13:27:46.065 
13:30:15.866 

13:20:29.987 
13:23:06.874 
13:25:35.143 
13:28:04.350 

13:20:43.360 
13:23:30.029 
13:26:17.351 

13:29:00.432 

13:23:00.581 

13:26:16.300 
13:29:27.292 

13:19:35.755 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(77) DAVID VLASÁK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(41) FILIP HERMA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(2) PETR MACHALICKÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(850) FILIP OBERREITER 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

(262) ADAM HANZLÍK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

(133) LUBOMÍR ČERNÝ 

1 
2 
3 
4 
5 

(615) TOMÁŠ PROCHÁZKA 
1 

Čas kola 

1:51.306 

1:51.082 
1:53.285 
1:49.658 
1:49.688 

1:49.538 

1:51.722 
1:51.292 

1:52.092 
1:50.994 
1:50.988 

1:50.236 

1:55.328 
1:56.041 

1:57.656 
1:57.478 
1:57.016 
1:57.769 

2:00.626 

1:57.340 
1:59.373 

1:58.681 
2:00.916 
1:57.973 

2:03.941 
2:00.912 
1:59.250 

1:59.184 
1:56.470 

1:52.415 

2:00.837 
1:58.558 
1:57.205 
1:55.976 

2:10.064 

1:55.089 

2:07.622 
2:07.087 

2:06.974 
2:08.766 

2:08.796 
2:08.809 

2:10.356 
2:10.605 
2:12.734 
2:13.600 
2:12.134 

2:33.489 

Dif 

+1.768 

+1.544 
+3.747 
+0.120 
+0.150 

+1.486 
+1.056 

+1.856 
+0.758 
+0.752 

+0.713 

+2.328 
+2.150 
+1.688 
+2.441 

+3.286 

+2.033 

+1.341 
+3.576 
+0.633 

+11.526 
+8.497 
+6.835 

+6.769 
+4.055 

+5.748 
+3.469 
+2.116 
+0.887 

+14.975 

+0.648 
+0.113 

+1.792 

+1.822 
+1.835 

+0.249 
+2.378 
+3.244 
+1.778 

+4.938 

Denní čas 

13:18:47.964 

13:20:39.046 
13:22:32.331 
13:24:21.989 
13:26:11.677 
13:28:01.215 

13:18:49.562 
13:20:40.854 

13:22:32.946 
13:24:23.940 
13:26:14.928 
13:28:05.164 

13:18:59.154 
13:20:55.195 

13:22:52.851 
13:24:50.329 
13:26:47.345 
13:28:45.114 

13:19:03.828 
13:21:01.168 
13:23:00.541 

13:24:59.222 
13:27:00.138 
13:28:58.111 

13:19:15.000 
13:21:15.912 
13:23:15.162 

13:25:14.346 
13:27:10.816 
13:29:03.231 

13:19:08.628 
13:21:07.186 
13:23:04.391 
13:25:00.367 

13:27:10.431 
13:29:05.520 

13:19:21.043 
13:21:28.130 
13:23:35.104 
13:25:43.870 

13:27:52.666 
13:30:01.475 

13:19:34.670 
13:21:45.275 
13:23:58.009 
13:26:11.609 
13:28:23.743 

13:20:13.043 

Vytištěno: 12.8.2023 13:30:55 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 13:15:11 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 

12.8.2023 13:15 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

284 

421 

77 

2 

771 

262 

850 

41 

615 

133 

52 

27 

Jezdec 

BENEDIKT SVOBODA 

ADAM PRCHAL 

DAVID VLASÁK 

PETR MACHALICKÝ 

FILIP VOKÁČ 

ADAM HANZLÍK 

FILIP OBERREITER 

FILIP HERMA 

TOMÁŠ PROCHÁZKA 

LUBOMÍR ČERNÝ 

DAVID VRTAL 

ADAM VOŇAVKA 

Rok 

28.04.2015 

16.11.2015 

21.11.2013 

23.04.2015 

03.10.2016 

21.07.2017 

03.11.2014 

01.04.2015 

16.10.2015 

27.12.2016 

07.04.2016 

27.07.2016 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Celk.čas 

11:36.609 

11:46.043 

12:31.323 

13:19.957 

13:37.141 

13:43.822 

11:36.288 

11:46.828 

12:48.995 

12:51.320 

13:47.265 

11:48.818 

V 

5 

3 

3 

4 

1 

2 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

N.čas 

1:49.669 

1:51.034 

1:58.262 

1:57.109 

2:06.369 

2:09.201 

1:57.789 

2:01.054 

2:25.700 

2:25.396 

2:29.951 

2:46.416 

Dif 

9.434 

54.714 

1:43.348 

2:00.532 

2:07.213 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

Body 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Dle kol

Odstup vít ěze 

9.434 

Prům.rychlost 

36,175 

N.čas kola 

1:49.669 

Km/h 

45,956 

Nejlepší kolo 

284 - BENEDIKT SVOBODA 

Vytištěno: 12.8.2023 16:27:02 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 16:12:26 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 

12.8.2023 16:10 



Kolo 

(52) DAVID VRTAL 

1 
2 
3 
4 

(27) ADAM VOŇAVKA 
1 
2 

3 

Čas kola 

2:40.137 
2:38.503 
2:36.681 

2:29.951 

2:49.865 
2:46.709 

2:46.416 

Dif 

+10.186 
+8.552 
+6.730 

+3.449 
+0.293 

Denní čas 

16:18:28.946 
16:21:07.449 
16:23:44.130 
16:26:14.081 

16:18:42.509 
16:21:29.218 

16:24:15.634 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 

2 
3 
4 
5 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 

4 
5 

(77) DAVID VLASÁK 

1 
2 
3 
4 

5 

(2) PETR MACHALICKÝ 
1 
2 

3 
4 
5 

(771) FILIP VOKÁČ 
1 
2 
3 

4 
5 

(262) ADAM HANZLÍK 

1 
2 
3 
4 

5 

(850) FILIP OBERREITER 
1 
2 

3 
4 

(41) FILIP HERMA 

1 
2 
3 
4 

(615) TOMÁŠ PROCHÁZKA 
1 
2 

3 
4 

(133) LUBOMÍR ČERNÝ 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:52.948 

1:51.017 
1:50.906 
1:51.173 

1:49.669 

1:51.279 
1:51.636 

1:51.034 
1:51.240 
1:54.592 

1:59.049 
1:59.862 

1:58.262 
1:59.389 

2:01.025 

1:59.656 
1:58.004 

1:59.825 

1:57.109 
2:01.964 

2:06.369 
2:07.165 
2:10.547 

2:09.905 
2:15.532 

2:09.730 

2:09.201 
2:11.418 
2:12.271 

2:15.520 

2:05.286 
2:01.343 

1:57.789 
1:59.955 

2:05.969 
2:09.038 

2:01.054 
2:04.958 

2:25.836 
2:28.253 

2:25.976 

2:25.700 

2:25.757 

2:28.089 
2:26.975 

2:25.396 

Dif 

+3.279 

+1.348 
+1.237 
+1.504 

+0.245 
+0.602 

+0.206 
+3.558 

+0.787 
+1.600 

+1.127 

+2.763 

+2.547 
+0.895 

+2.716 

+4.855 

+0.796 
+4.178 

+3.536 
+9.163 

+0.529 

+2.217 
+3.070 

+6.319 

+7.497 
+3.554 

+2.166 

+4.915 
+7.984 

+3.904 

+0.136 
+2.553 

+0.276 

+0.361 

+2.693 
+1.579 

Denní čas 

16:16:40.660 

16:18:31.677 
16:20:22.583 
16:22:13.756 
16:24:03.425 

16:16:44.357 
16:18:35.993 
16:20:27.027 

16:22:18.267 
16:24:12.859 

16:16:59.601 
16:18:59.463 
16:20:57.725 
16:22:57.114 

16:24:58.139 

16:17:49.871 
16:19:47.875 

16:21:47.700 
16:23:44.809 
16:25:46.773 

16:17:20.808 
16:19:27.973 
16:21:38.520 

16:23:48.425 
16:26:03.957 

16:17:22.228 
16:19:31.429 
16:21:42.847 
16:23:55.118 

16:26:10.638 

16:18:04.017 
16:20:05.360 

16:22:03.149 
16:24:03.104 

16:17:58.594 
16:20:07.632 
16:22:08.686 
16:24:13.644 

16:17:55.882 
16:20:24.135 

16:22:50.111 
16:25:15.811 

16:17:57.676 

16:20:25.765 
16:22:52.740 
16:25:18.136 

Vytištěno: 12.8.2023 16:29:31 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 16:12:26 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 

12.8.2023 16:10 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

284 

421 

77 

850 

2 

262 

41 

771 

133 

615 

52 

27 

777 

Jezdec 

BENEDIKT SVOBODA 

ADAM PRCHAL 

DAVID VLASÁK 

FILIP OBERREITER 

PETR MACHALICKÝ 

ADAM HANZLÍK 

FILIP HERMA 

FILIP VOKÁČ 

LUBOMÍR ČERNÝ 

TOMÁŠ PROCHÁZKA 

DANIEL VRTAL 

ADAM VOŇAVKA 

DANNY MUHLBAUER 

Rok 

28.04.2015 

16.11.2015 

21.11.2013 

03.11.2014 

23.04.2015 

21.07.2017 

01.04.2015 

03.10.2016 

27.12.2016 

16.10.2015 

07.04.2016 

27.07.2016 

29.10.2016 

Třída 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Kol 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

1 

Celk.čas 

11:33.277 

11:40.827 

10:01.688 

10:16.527 

10:18.663 

11:29.987 

11:28.870 

11:27.469 

10:31.363 

11:01.470 

11:54.833 

12:00.540 

7:37.753 

V 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

1 

N.čas 

1:46.958 

1:50.460 

1:53.218 

1:56.528 

1:59.662 

2:06.182 

2:08.158 

2:12.296 

2:29.855 

2:38.788 

2:46.887 

2:53.555 

3:28.122 

Dif 

3.502 

6.260 

9.570 

12.704 

19.224 

21.200 

25.338 

42.897 

51.830 

59.929 

1:06.597 

1:41.164 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 12.8.2023 9:20:23 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 8:52:02 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 

12.8.2023 08:50 



Kolo 

(27) ADAM VOŇAVKA 
1 

2 
3 

(777) DANNY MUHLBAUER 

1 

Čas kola 

2:55.374 

2:57.935 

2:53.555 

3:28.122 

Dif 

+1.819 

+4.380 

Denní čas 

8:58:11.101 

9:01:09.036 
9:04:02.591 

8:59:39.804 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(284) BENEDIKT SVOBODA 
1 

2 
3 
4 
5 

(421) ADAM PRCHAL 
1 
2 
3 

4 
5 

(77) DAVID VLASÁK 

1 
2 
3 
4 

(850) FILIP OBERREITER 
1 
2 
3 

4 

(2) PETR MACHALICKÝ 
1 

2 
3 
4 

(262) ADAM HANZLÍK 
1 
2 
3 

4 

(41) FILIP HERMA 
1 

2 
3 
4 

(771) FILIP VOKÁČ 

1 
2 
3 
4 

(133) LUBOMÍR ČERNÝ 
1 
2 

3 

(615) TOMÁŠ PROCHÁZKA 
1 

2 
3 

(52) DANIEL VRTAL 
1 

2 
3 

Čas kola 

2:04.363 

1:54.970 
1:50.915 

1:46.958 
1:50.270 

2:03.205 
1:53.438 

1:50.460 
1:51.394 
1:54.632 

2:02.852 
1:54.849 

1:53.218 
2:01.873 

2:05.888 
1:58.583 
2:02.633 

1:56.528 

2:04.317 

2:00.545 
2:03.991 

1:59.662 

2:10.884 
2:51.653 

2:06.182 
2:09.382 

2:34.598 

2:14.438 

2:08.158 
2:10.175 

2:19.836 
2:18.663 

2:12.296 
2:16.240 

2:37.732 
2:30.585 

2:29.855 

2:38.788 
2:43.767 
2:39.354 

3:05.138 

2:54.073 

2:46.887 

Dif 

+17.405 

+8.012 
+3.957 

+3.312 

+12.745 
+2.978 

+0.934 
+4.172 

+9.634 
+1.631 

+8.655 

+9.360 
+2.055 
+6.105 

+4.655 

+0.883 
+4.329 

+4.702 
+45.471 

+3.200 

+26.440 

+6.280 

+2.017 

+7.540 
+6.367 

+3.944 

+7.877 
+0.730 

+4.979 
+0.566 

+18.251 

+7.186 

Denní čas 

8:56:12.215 

8:58:07.185 
8:59:58.100 
9:01:45.058 
9:03:35.328 

8:56:12.954 
8:58:06.392 
8:59:56.852 

9:01:48.246 
9:03:42.878 

8:56:13.799 
8:58:08.648 
9:00:01.866 
9:02:03.739 

8:56:20.834 
8:58:19.417 
9:00:22.050 

9:02:18.578 

8:56:16.516 

8:58:17.061 
9:00:21.052 
9:02:20.714 

8:56:24.821 
8:59:16.474 
9:01:22.656 

9:03:32.038 

8:56:58.150 

8:59:12.588 
9:01:20.746 
9:03:30.921 

8:56:42.321 
8:59:00.984 
9:01:13.280 
9:03:29.520 

8:57:32.974 
9:00:03.559 

9:02:33.414 

8:57:40.400 

9:00:24.167 
9:03:03.521 

8:58:15.924 

9:01:09.997 
9:03:56.884 

Vytištěno: 12.8.2023 9:36:15 

Hlavní časoměřič: 

Ředitel závodu: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MEMORIÁL JAROSLAVA FALTY * 1.Ročník 

50 ccm 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 8:52:02 

Kostelec nad Černými Lesy 1,400 Km 

12.8.2023 08:50 


